南  宁  市
卫生系列职称改革工作领导小组文件
南卫职〔2013〕1号

转发关于做好广西考区2013年
全国护士执业资格考试考务工作的通知
各县、区卫生局，各开发区社会事业局（卫生局、卫教文体局），各有关单位：

现将广西考区护士执业资格考试领导小组办公室《关于做好广西考区2013年全国护士执业资格考试考务工作的通知》（桂卫护考办〔2013〕1号）转发给你们，请遵照执行。根据南宁市考点的实际情况，现将有关要求通知如下：
一、报名方式及时间

考试报名包括网上报名和现场审核确认两个部分。网上报名时间为2013年1月30日—2月25日，请考生于2013年 1月30日至2月25日期间登陆“中国卫生人才网”（ http://www.21wecan.com.cn）进行网上报名，并打印《2013年护士执业资格考试报名申请表》。
二、现场确认时间及地点

2013年2月18日—2013年2月28日为考点进行现场确认的时间。结合我市考生报名情况，具体时间安排如下：

（一）2月18—22、27、28日确认单位：各县、城区卫生局，各开发区社会事业局（卫生局、卫教文体局），各有关单位。
（二）2月25、26日到南宁市卫生学校进行现场确认。
（三）现场确认地点：南宁市卫生人才与考试考务中心（新华街5号市卫生大厦七楼)。

咨询电话： 2630909    2611625
南宁市卫生系列职称改革工作领导小组
2013年1月29日
[image: image1.jpg]P E KT
Ser e by s <

HEIPHH (2013) 15

KT 2013 FFLBEHP P FE SR
JTHEE X %% TAERE A

FAEE, REMKEM:

RELEF LR LRABRELRERSHAE (KT 2013 £
PR X EEEEY (FEAK (2013) 1 5) fo
TABAS RS €X T L 2013 £ HH0L FHEA R
4TS ERY (TAL K (20130 17 5) His, 2013
FELEP TR FEERET S A 18 BT, AT 2013
AEP TP EBE R HEREHTE, ARAXERBL
T

—. REHRG

REFERLEE. BLEREREF AT EIEH R
E4&RIATEHITIAEHERLEH 3 FULNFE, B~
EWRBET, AHEEHY. GEERREE 8 MANLPEI
KL, FBREBHMERESS, TUEESmP LR L EE
F (2013 45578 B b 4 T 4% ).

[image: image2.jpg]=, HRBAXEAE

kW4 KA W EFRA oA H AT DB, W EFR
AwutE: 20134 1 A30HE2 A 25H, BHARKFELA
AA P (www.2lwecan.com.cn) 4, FHATEH (2013 4+
Pl AR AR A HERY (R 1); Fp#AME: 2013
#£1HA31HF2F28H.

=. ZIREE. AREFE

FRBME T LS LERY, ARAKEELT &
TER. AEFRREAZHLT:

FXHE # 3K B # K
£ L5 9:00 ~ 11:30
SE A A LE 14:00 ~ 16:30

M. DA AR T B

(—) 2013 FE P P A R A F iR E

(=) RAHDEY (RHER—REGH);

(=) Vi FEHEREEE;

(W) 2013 AR REL & mFERA AL R4, FRE
WAL R (AEMERETHE) REIEN.

. HEIRE

AHEEFHE (S EEREEREMNG. MBUTXTHL
FreE XK FIEEA X RN RE) (BN FE (2013)10 5 )
HrPEhBmERE, GAGHUR 60 1. Hi, FAFEHE
28 TEABARRLAETALSERRSFOEFRE (2 LXT
EWALREREFOEAFH 1 THF %),

75~ JEFEIEFTED

01344 F28HES A 180, #AETEXKFEILEALR

[image: image3.jpg](www. 21wecan. com. cn) 3T FR#3E; 4 F L& HAT W REER
ik, ZETRA “WETH” FHRAFETGEFIE.

. B&EEH

TABAL XERESFORFAEE SATHENEFEE
AL (www. 2lwecan. com. cn ) AHE XKL, FETER
NOBHE S A YOE S HAT R, HTRITWRGE,

SN IEEX

(—) 5% EENBE YA E RN AERER, VLM
NLJE b A B A R TAE.

(=) &% S EEHERE Q013 EF LRV REEREST
iRl (M4 2) EHE, EETREAFSFITHE F
F 20134 3 20 EMREAREABEERETETALS
HARBRSFOHITEE.

(Z) A% REREAXER, BYEAXFEHETHAR
Fodl g, WEMEFRIEHNRS. WE. BE, BEAEH,
VIR RS T, EHRE, REEFRTERMNRAT.

BZE A F4 BAK Ik
BAWE: 0771—2832809

M 12013 £ LR FAEF RBE FilR
2.2013 S 4 3k FHA KE F THHRIK

[image: image4.jpg]B4 1

2013 P F R A BiEER

CTH i
Wi Pk A
# % 8
F'S
= ROk L]
; % S B
BREN X
A :
o LoeREE 2 ERAY 3
R Bt
. P e
: i
b ¥ @ ¥ 4
%
5
z BALH R THhbp
& &
A AL JeF ey Ly
YR (REFLE) RE. A HRTERL A FEFHEL
FHEFEN R L)
Wk ¥ E R
£30
o¥ A RIALER AR A KALE
# A B & A 8 # A B
Ak O REANERR B 6, R R SRR ek A L ALV, BRI B A

& FHRAREREE LAY, TUSENASHRTENSA.
@ hERAFRARFEEABEFHA, — ERATEBL

HFRAEHALA:

:F . H

[image: image5.jpg]Bt 2
2013 P LR BB EREL S TEHHRIE

THEAE I &K i\
Mot R4 1A30H-2A258
I # A 1A318-2H28H
ERTUH ERA T 3A1H-3A2H
R WYA &R R 3A2NE-4H2H
4 RYEELEMED 4ALEN
FRmBE R RE. FHFARER 4A38-4A 118
FREMEA AT 4A12E-4f 158
FRERER LK 4F 18 HA
# £ ITHOEAIE 4H2E-SHA18H
HEXE 5A17H
H W LM 5H18H
B W A 5H19. 208
FH LR R R RER 6F 4 HH
&R ERA AR RS EHE 6 A 5EH
# R ERFLLE 68 7THH
PR S EAT . A £ 3T B RS2 FREASANLHEER

（信息公开形式：主动公开）
	抄送:南宁市人力资源和社会保障局，南宁市职改办。

	南宁市卫生局办公室                       2013年1月29日印发

       （OA传输）